
yfflQ.2022
г. Ростов-на-Дону

Об организации выезда в общеобразовательные организации, 
участвующих в Проекте 500+

В соответствии с приказом Минобразования Ростовской области от 17.02.2022 № 
147 «О закреплении распределения сотрудников ГБУ ДПО РО РИППК и ППРО за 
общеобразовательными организациями Проекта 500+», приказом Минобразования 
Ростовской области от 09.09.2022 № 908 «О внесении изменения в приказ 
Минобразования Ростовской области от 17.02.2022 № 147», в целях оказания 
организационно-методического сопровождения общеобразовательных организаций, 
участвующих в Проекте 500+, организации взаимодействия «куратор-участница 
Проекта 500+»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 20.10.2022 в 9:00 рабочий выезд в Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города Шахты Ростовской области «СОШ № 8» и 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Шахты 
Ростовской области «СОШ № 7» по оказанию организационно-методического 
сопровождения общеобразовательных организаций Ростовской области, участвующих в 
Проекте 500 +, членов рабочей группы:

-  Дуброва Валентина Борисовна, проректор по организационно-методической и 
правовой работе;

-  Хребтова Октябрина Хазретовна, старший методист ЦНППМПР.
2. Назначить ответственным за методический выезд Дуброву Валентину 

Борисовну, проректора по организационно-методической и правовой работе.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Н.П. Эпова

В дело



МИНОБРАЗОВАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального 
образования Ростовской области «Ростовский институт повышения квалификации 

и профессиональной переподготовки работников образования»

ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО

П Р И К А З
^ 1 0 .2 0 2 2  . № /# /о /д

г. Ростов-на-Дону

Об организации выезда в общеобразовательные организации, 
участвующие в Проекте 500+

В соответствии с приказом Минобразования Ростовской области 
от 17.02.2022 № 147 «О закреплении распределения сотрудников ГБУ ДПО РО 
РИППК и ППРО за общеобразовательными организациями Проекта 500+», 
приказом Минобразования Ростовской области от 09.09.2022 № 908 «О внесении 
изменения в приказ Минобразования Ростовской области от 17.02.2022 № 147», 
в целях оказания организационно-методического сопровождения 
общеобразовательных организаций, участвующих в Проекте 500+, организации 
взаимодействия «куратор-участница Проекта 500+»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 26.10.2022 в 8:30 рабочий выезд в Муниципальное 
бюджетное общеобразовательное учреждение «Ново-Золотовская СОШ» 
Семикарокорского района, Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Топилинская СОШ» Семикарокорского района, Муниципальное 
бюджетное общеобразовательное учреждение «Золотаревская СОШ им. С.И. 
Здоровцева» Семикарокорского района по оказанию организационно- 
методического сопровождения общеобразовательных организаций Ростовской 
области, участвующих в Проекте 500 +, членов рабочей группы:

Дуброва Валентина Борисовна, проректор по организационно- 
методической и правовой работе;

Иванова Надежда Борисовна, доцент кафедры управления 
образованием.

2. Назначить ответственным за методический выезд Дуброву Валентину 
Борисовну, проректора по организационно-методической и правовой работе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Н.П. Эпова

В дело



МИНОБРАЗОВАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального 
образования Ростовской области «Ростовский институт повышения квалификации 

и профессиональной переподготовки работников образования»

ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО

П Р И К А З
#'^’10.2022 № ^ з^ о /д

г. Ростов-на-Дону

Об организации выезда в общеобразовательные организации, 
участвующие в Проекте 500+

В соответствии с приказом Минобразования Ростовской области 
от 17.02.2022 № 147 «О закреплении распределения сотрудников ГБУ ДПО РО 
РИППК и ППРО за общеобразовательными организациями Проекта 500+», 
приказом Минобразования Ростовской области от 09.09.2022 № 908 «О внесении 
изменения в приказ Минобразования Ростовской области от 17.02.2022 № 147», 
в целях оказания организационно-методического сопровождения 
общеобразовательных организаций, участвующих в Проекте 500+, организации 
взаимодействия «куратор-участница Проекта 500+»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 27.10.2022 в 8:30 рабочий выезд в Муниципальное 
общеобразовательное учреждение «Колодзянская СОШ» Миллеровского района, 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СОШ № 2» 
Миллеровского района, Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Никольская СОШ» Миллеровского района по оказанию 
организационно-методического сопровождения общеобразовательных организаций 
Ростовской области, участвующих в Проекте 500 +, членов рабочей группы:

Дуброва Валентина Борисовна, проректор по организационно- 
методической и правовой работе;

Ластовыря Людмила Фёдоровна, методист кафедры методики 
воспитательной работы.

2. Назначить ответственным за методический выезд Дуброву Валентину 
Борисовну, проректора по организационно-методической и правовой работе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Н.П. Эпова

В дело


